Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

odwołującego: wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Target 

sp. j. Anna Łada, Marcin Rokicki z siedzibą w Warszawie oraz Aspekt sp. z o.o. 

z siedzibą w Warszawie kwoty 7 500 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych), 

stanowiącej uiszczoną przez odwołującego kwotę wpisu od odwołania.